



Produktdaten



Ireks Panimaltin Kan 15 kg

Artikelnummer: 000717

Verkehrsbezeichnung :	Malzextrakt für Roggen- und Roggenschrotbrot
Hersteller :	IREKS GmbH
Herkunft :	Deutschland
Fisch Lateinisch Name :	N/A
Fisch Herkunft :	N/A
Fleisch Geburtsort :	N/A
Fleisch Aufzuchtort :	N/A
Fleisch Schlachtungsort :	N/A
Fleisch Zerlegungsort :	N/A
Zubereitung :	1 - 4 % a. H.
Zutaten :	Malzextrakt (GERSTENMALZ, Wasser)
Allergene :	Glutenhaltiges Getreide, Glutenhaltiges Getreide (Gerste)
Kann Spuren enthalten von :	Glutenhaltiges Getreide (Weizen), Glutenhaltiges Getreide (Roggen), Glutenhaltiges Getreide (Hafer), Glutenhaltiges Getreide (Dinkel)
ernährungsphysiologische Kennzeichen :	Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe
GVO-Kennzeichnungspflichtig (lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und 1830/2003) :	Nein
Brennwert :	885 kj / 209 kcal
Fett :	0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	< 0,1 g
Kohlenhydrate :	46,1 g
davon Zucker :	22,1 g
Eiweiß :	3,5 g
Salz :	0,03 g
Durchschnittliche Nährwertangaben pro :	100 g

Warengruppe :	47 - Back-/Patesserie-Zut / 409 - Färbe-Aromazusätze f
Tiefe/Breite/Höhe :	0/0/0 mm
Hersteller Artikelnr. :	116800
Restlaufzeit (Tage) :	60
Basis VPE :	kg